スマイリング読者限定 ご紹介・ご相談

金易プレセントキャンペーシー

キャンペーン期間中に

- ①新たにお住まいをご検討の方をご紹介いただいた方
- ②ご自身のお住まいでご検討・ご相談いただいた方

ご成約の有無に関わらず全員にプレゼントが当たります!

※対象はお住まいのご購入、ご建築、ご売却、リフォームのいずれかとします。※既に商談中、ご契約済の場合は適用とはなりません。新規のご紹介・ご相談に限ります。



【エントリー締切】 2021年7月31日(土)まで

キャンペーンエントリーは こちらのQRコードから



ポラスは入居後もお客様をサポートします。

暮らしのコンシェルジュ



お問い合わせ時間/10:00~17:00 (火・水曜定休)

048-990-8017 green.community-vg@polus.co.jp



【スマイリング読者限定ご紹介・ご相談全員プレゼントキャンペーン規約】

本キャンペーンにご応募いただく際は、以下の規約をご確認の上、ご同意いただけます様お願いいたします。

<エントリーについて>

■エントリー期限:7月31日(土)23:59まで

■プレゼントグッズ

プレゼントグッズは「ポラ猫グッズ」または「浦和レッズグッズ」のいずれかご希望の方を選択ください。

※エントリーいただいた方全員にプレゼントとなりますが、どの商品なるかは抽選となります。

■エントリー方法・条件

ポラスグループへお住まいご検討の方をご紹介※1、ご自身のご相談※2でエントリーいただけます。

フォームへ必要事項(ご紹介いただける方の情報、ご自身でご検討中の内容等)をご入力の上ごエントリーください。

- ※1…対象は新規にお住まい等についてご検討のご家族・お知り合いを紹介いただいた方とします
- ※2…対象は住まいの購入、建築、売却、リフォームのいずれかとします。
- エントリーは下記①②が確認できた時点で完了となります。
- ① 購入、建築、売却は、ご紹介・ご相談いただきました方へご連絡し、その意思を確認できた場合
- ②リフォームは、初回提示の見積金額が30万円(税抜)以上となる場合
- ※既に商談中、ご契約済みの場合は適用となりません。新たにご紹介・ご相談いただいた場合に限ります。

■注意事項

当社は、本キャンペーンにおけるサービスの一部又は全てを事前に通知することなく変更、中断、中止、終了することができるものといたします。

なお、変更、中断、中止、終了により生じた損害については、一切責任を負いません。

当社は、随時本キャンペーン規約及び注意事項を改定できるものといたします。

<商品発送について>

■商品発送

エントリーフォームにご入力いただきましたご住所へ発送いたします。(発送は8月下旬予定)

- ※エントリー完了の確認、当選商品についてのご質問やお問合せにはお答えできませんので、ご了承ください。
- ※お客様の連絡先変更、住所変更、転居先不明、ご不在等により発送通知や商品のお受取りができない場合は エントリーを無効といたします。
- ※本規約に反する行為が発覚し、エントリーが無効及び取消となった場合、エントリー者は何ら不服を申し立てることができないことといたします。
- ※エントリーが無効又は取消となった場合、当社はその権利を他のエントリー者に充てることといたします。

<個人情報の取扱いについて>

本キャンペーンにあたってご提供いただいた個人情報は,以下の目的でのみ使用いたします。

- ・エントリー状況の管理
- ・エントリー者への商品の発送
- ・上記に関する連絡
- ・ご要望、お問い合わせ・苦情等に対するご回答等を行うため
- ・商品やサービスの参考とするための個人を特定しない統計情報での利用

なお、お預かりした個人情報は、お問合せの対応、商品発送等のために、協力会社や業務委託先に提供いたします。本人の同意なくお知らせした以外の目的で利用及び第三者提供はいたしません。

ただし,法令の定めがある場合等,当グループ「プライバシーポリシー」にて定める事由がある場合を除きます。詳しくは下記「ポラスグループプライバシーポリシー」をご覧ください。

ポラスグループプライバシーポリシー

https://www.polus.co.jp/privacy/

<キャンペーンについてのお問合せ> 中央グリーン開発株式会社 暮らしのコンシェルジュ・デスク TEL:048-990-8017

(受付時間9:00~17:00 火·水定休)

MAIL: green.community-vg@polus.co.jp